Kính gửi: 	Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
     	(Ban Công tác Hội viên)
  	9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội
			Tel: (024) 35742107;  Fax: (024) 35742020, 35742030
    	Email:  vuthehung73@gmail.com; congtachoivien@vcci.com.vn

PHIẾU THÔNG TIN
Trân trọng đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu kỹ nội dung, hoàn thiện đầy đủ thông tin theo mẫu và gửi về VCCI trước ngày 30/9/2024. Xin chân thành cảm ơn.

I. Thông tin sơ bộ về Hội/Hiệp hội
1. Ban lãnh đạo Hội/Hiệp hội
- Chủ tịch							Điện thoại liên hệ:
- Các phó Chủ tịch: (Tên và điện thoại liên hệ)
2. Hội viên và phân loại hội viên
- Chính thức:                                                	(Tập thể/cá nhân)
- Liên kết:						(Tập thể/cá nhân)
- Danh dự: 						(Cá nhân)
3. Về quy mô hội viên/tổng số doanh nghiệp thuộc địa bàn hay lĩnh vực của Hội/Hiệp hội
- Về số doanh nghiệp:
- Về giá trị hoạt động sản xuất kinh doanh so với toàn ngành/địa phương
4. Về sử dụng trụ sở: Có trụ sở riêng, thuê hay sử dụng trụ sở của đơn vị thuộc Hội
5. Bộ máy tổ chức hiện nay của Hội/Hiệp hội
- Số cán bộ chuyên trách:
- Số cán bộ kiêm nhiệm:
- Cơ cấu phòng ban, tổ công tác...:
6. Về ngân sách hoạt động của hội:
- Các nguồn chính:
- Tỷ lệ hội phí đóng góp so với tổng số ngân sách cần có:
II. Về các nội dung liên quan đến Hội/Hiệp hội (Phần này nếu đã có báo cáo không cần bổ sung)

1. Tổng quan hoạt động của Hội/ Hiệp hội và công tác hỗ trợ hôj viên thuộc Hội/Hiệp hội

2. Tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp thuộc Hội/Hiệp hội, nhứng khó khăn, vướng mắc, đề xuất giải pháp hỗ trợ doanh nghiệp thuộc lĩnh vực hoạt động của Hội/Hiệp hội.

3. Các đề xuất, kiến nghị của đơn vị đối với Đảng và Nhà nước liên quan đến Hội/Hiệp hội nói riêng, cộng đồng doanh ngiệp Việt Nam nói chung

[bookmark: _GoBack]
III. Về trình bày tham luận tại hội nghị (Nếu có vui lòng chuẩn bị bài phát biểu không quá 7’ và gửi kèm theo tài liệu này)